q̄a veni hōies a v̄tū creant
et deū. **S**im p̄ oīa rogās
non illam sēd **h**abuit. **H**ō
dñm ad vltimū **h**ure p̄cat:
constat a p̄sūta q̄a eū ver-
bo salute dare posse confidit.
cui⁹ p̄ncip̄m cōm̄is nullā
requirit. **S**ed i hoc q̄ eū
post multas lacrimas tan-
dem prostrata adorat dicens
dñe adiuua mē. **h**equat
se de eius dñm **h**estate a
biguā dicit eū adorandū
ut dei didicit p̄p̄tā. **H**a-
bet paciēte v̄tū nō exi-
guam q̄ e dñm v̄m̄am
p̄tōnē **h** p̄p̄tā. **h**
v̄tū neq; aq; a v̄tūis cūlat:
sed ampl̄ q̄i v̄tūia a v̄tū
dñi quod cepit quietatis e?
implorat. **T**u autē **lāo v̄m̄.**

Respōdit autē illi dñs
feci dñm q̄a mi-
sericors medicus miserorū
p̄ces despicit. **h**is v̄tūis

eloq̄a

hinc scriptum est. **D**esiderium
pauperum exaudiuit dominus:
sed ut plene ranciam mulie-
ris novis admirabilem de-
monstraret. quae quo magis
contempta videbatur a domino.
eo ardentius ceptis perstabat
in pabulis. **R**espondere dif-
fessit ut discipulorum quoque suo-
rum misericordes ostendat a-
nimos: qui quasi homines
ad clamorem mulieris publi-
ce eos persequentes erubescer-
bant. **S**ed ipse temperantem
tamen misericordie suae nove-
rat: cum omnia in mensura
et numero et pondere distin-
xit. **R**espondere distulit
ne daretur occasio iudeis
calumniandi. quia gentiles
eis in docendo similes: de-
que non filium eius suscipere
nolle recusaverunt. **E**t hoc est
quod ait. **N**on sum missus
nisi ad oves que perierunt do-

mus israel. **P**er semetipsum
solos docebat iudeos. qui
per suos discipulos etiam gen-
tiles ad fidei gratiam vocavit.
De quibus dicit alibi. **E**t al-
ias oves habeo que non
sunt ex hoc ovili: et illas
oportet me adducere. et vo-
cem meam audient. et fiat
unum ovile et unus pastor.
Hinc est enim quod unam per se in
corpore gentilem sanaturus
puellam: non hoc antequam
probata omnibus incomparabili-
matris fide perficit. **Io. 4.**
Habet autem eadem vir-
tutem constantie et humi-
litate insigni pariter: que ca-
mibus comparata a domino nec sic
quidem ab instantia periculi
desistit. vel a sponte meta-
tis numero mentem revo-
cat. sed susceptam libenter
amplexata contumeliam non
solum camibus se similem non

~~...a de ...~~
Crus ergo iste est qui tā
intrepidus fines nostros
ingreditur nō solum uia
supplicia non veretur. in
omnibus et alios deus nris
absoluit. **I**n ipse ē ille de
quo princeps noster pau
lo ante dicebat. q̄ p̄ ip̄s
mortē mundi totius accipe
ret p̄tatem. sed si iste est
in contrariū versa ē iū
phatoris sententia. **l̄o vi.**

Post istas autē crude
lū et infernalium
voces et sine aliqua mo
ra ad imperiū dñi ac sal
uatoris omnes ferrei vec
tes confracti sūt. Et ecce
subito innumerabiles s̄o
rū p̄p̄i qui tenebatur in
morte capti et saluato
ris sui gemitu et prostrati
lacrimabili cum obsecra
tione deposcunt dicētes.